
 

 

 

 

 

 

 

 

         БҰЙРЫҚ                                                                                              ПРИКАЗ 

 

      23   қаңтар   2024 жыл_                                                                               № 150-с                                             

  
              Атырау қаласы                                                                                                           город Атырау 

Бұйрықтан көшірме 

Өндірістік практикасына 

жіберу туралы 

 

2023 жылдың 20 қазанында бекіген №029 «Кәсіптік практиканы өткізу және 

ұйымдастыру ережесіне», 2023-2024 оқу жылының жұмыс жоспарына және 

академиялық күнтізбеге сәйкес төменде көрсетілген Қазақстан Республикасы Білім және 

ғылым Министрінің 2020 жылғы 17 наурыздағы №110-бұйрығымен педагогикалық 

білімі жоқ, тиісті бейіні бойынша педагогтің кәсіптік қызметіне алғаш рет кірісетін 

кәсіптік білімі бар адамдар үшін педагогтік қайта даярлау Ережесіне сәйкес  2023-2024 

оқу жылы қабылданған тыңдаушыларды 2024 жылдың 05 ақпан – 12 сәуір аралығында 

өндірістік практикасына 

  

БҰЙЫРАМЫН: 

 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

 

№ Тыңдаушының 

 аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың өткізілетін 

орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Алипқызы Гулдина  

                                             

 

 

 

 

  

 

 

ақылы 

№4 Ю.А.Гагарин атындағы 

орта мектеп  

 

 

Ж.Есқалиева - 

қазақ тілі мен 

әдебиеті 

кафедрасының 

 аға 

оқытушысы, 

педагогика 

ғылымдарының 

магистрі 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Бисенбаева Нурайым 

Бисенбайқызы 

Махамбет ауданы, 

Д.Төленов атындағы 

мектеп-гимназия 

3 Исақұлова Ақбөбек 

Бауыржанқызы 

Исатай ауданы, Аққыстау 

селосы, Жалпы білім 

беретін Өркен орта мектебі 

КММ 

4 Жунусова Шынар 

Алтаевна 

№33 Қ.Қайсенов атындағы 

орта мектеп 

5 Елеуова Гулжанат 

Кайратовна 

Н. Тілендиев атындағы 

мамандандырылған мектеп-

гимназия-интернаты   

6 Сундетова Гулжан 

Урынгалиевна 

№22 Ә.Молдағұлова 

атындағы орта мектеп 

7 Мұхитова Назерке 

Махамбетқызы 

№42 Нұрлан Балғымбаев 

атындағы жалпы орта білім 

беретін мектеп 

   



8 Ермек Тоғжан 

Ержанқызы 

Әл-Фараби атындағы Binom 

school мектеп-лицейі 

9 Кажкенова Шынар 

Сабаккалиқызы 

№25 Б.Момышұлы 

атындағы орта мектеп 

10 Жардемова Аяжан 

Маратқызы 

Д.Қонаев атындағы Binom 

school мектеп-лицейі 

11 Еңсеп Шұғыла 

Наурызбекқызы 

Д.Қонаев атындағы Binom 

school мектеп-лицейі 

12 Тлепова Балхия 

Юрийқызы 

№27 И.Тайманов атындағы 

жалпы орта мектебі 

13 Сапарова Алмажай 

Канатовна 

N9 Ш.Уәлиханов атындағы 

орта мектеп 

14 Қазим Тілекқабыл 

Жұмабекұлы 

Әл-Фараби атындағы Binom 

school мектеп-лицейі 

 

6В01703-Шетел тілі: екі шетел тілі 

 

№ Тыңдаушының 

 аты-жөн 

Оқу 

түрі 

Практиканың өткізілетін 

орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Жолдыгулова Маржан 

Оразалиевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ақылы 

Әл-Фараби атындағы 

Binom school мектеп-лицейі 

 

Шетел тілін 

оқыту 

әдістемесі 

кафедрасының 

аға оқытушысы 

А.Кунасова   

2 Мұхтарғалиева Назерке 

Жасұланқызы 

Д.Қонаев атындағы Binom 

school мектеп-лицейі 

3 Мукашева Айнур 

Адилхановна 

№2 Ж.Нәжімеденов 

атындағы орта мектеп 

4 Тургамбаева Лаура 

Амангельдиевна 

№5 Ғ.Мүсірепов атындағы 

орта мектеп 

 

Шетел тілін 

оқыту 

әдістемесі 

кафедрасының  

оқытушысы 

А.Оңдағанова  

5 Бисенкулова Кадиша 

Аманкельдиевна 

№5 Ғ.Мүсірепов атындағы 

орта мектеп 

6 Елеубаева Арнагүл 

Серікқызы 

№24 Жалпы білім беретін 

орта мектеп  

7 Сисеналиева Венера 

Нурадиловна 

Атырау қыздар инновация - 

лицейі 

Шетел тілін 

оқыту 

әдістемесі 

кафедрасының 

оқытушысы 

Ж.Мәметкәрім 

8 Әбубакірова Дина 

Әбубакірқызы 

Жылыой ауданы, Құлсары 

қаласы №8 жалпы орта 

білім беретін мектеп  

9 Бисекешова Шолпан 

Максимовна 

№43 орта мектеп (Балауса)  Шетел тілін 

оқыту 

әдістемесі 

кафедрасының 

оқытушысы 

Ж.Мәметкәрім 

 

10 Бактыгалиева Мөлдір Жылыой ауданы  Құлсары 

қаласы №19 мектеп  

11 Саматқызы Несібелі Махамбет ауданы, 

Д.Төленов атындағы 

мектеп-гимназия 

 

6В01503-Білім беру жүйесіндегі информатика және 

ақпараттық-коммуникациялық технологиялар 

 



№ Тыңдаушының 

 аты-жөн 

Оқу 

түрі 

Практиканың өткізілетін 

орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Бақтығали Мерей 

Ғибадатұлы 

 

 

 

 

 

 

ақылы 

Әл-Фараби атындағы Binom 

school мектеп-лицейі 

 

 

К.Багитова 

Информатика 

кафедрасының аға 

оқытушысы, PhD  

 

 

 

 

2 Куаншалиева 

Замира Асылбековна 

Құрманғазы ауданы, 

Б.Бегалиев жалпы орта 

мектебі. 

3 Төлегенов Мәди 

Еркінұлы 

№16 Ж.Қаражігітов 

атындағы мектеп - лицейі 

4 Жайсаңова Гулдана 

Жұматқызы 

Қызылқоға ауданы Кенбай 

орта мектебі 

5 Мурзашева Сымбат 

Еркиновна 

Әл-Фараби атындағы Binom 

school мектеп-лицейi 

6 Мағазова Айнар 

Ермекқызы 

Д.Қонаев атындағы Binom 

school мектеп-лицейі 

7 Сайфеденова 

Махаббат 

Сатыбалдықызы 

Joo High School 

8 Каменов Нұрдаулет 

Сұнғатұлы 

Әл-Фараби атындағы Binom 

school мектеп-лицейі 

 

6В01403-Музыка мұғалімі, қосымша білім беру педагогі 

 

№ Тыңдаушының 

 аты-жөн 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Утешова Гульмира 

Ивановна 

 

ақылы 

№2 Ж.Нәжімеденов 

атындағы орта мектеп 

 

К.Абдиров  

Музыка және өнер 

кафедрасының аға 

оқытушысы, магистр 

 

2 Зинелгабиденов 

Умирзак Онайбаевич 

Д.Қонаев атындағы 

Binom school мектеп-

лицейі 

3 Тел Ғаламат 

Бақтыбайұлы 

№10 С. Мұханов 

атындағы мектеп 

 

 6В01504-Инженерлік профиль бойынша химия пәні мұғалімі 

 

№ Тыңдаушының 

 аты-жөн 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Уразгалиева 

Гулбаршын 

Мендибаевна 

ақылы Береке орта мектебі Н.Тауова 

«Химия және 

химиялық 

технологиялар» 

кафедрасының аға 

оқытушысы, магистр  

2 Назарова Акмарал 

Мажиткызы 

Ақтөбе орта мектебi 

 

6В01505-Биология пәнінің мұғалімі 

 

№ Тыңдаушының 

 аты-жөн 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Жұмағалиева 

Гүлжайна 

 

ақылы 

№23 А.Байтұрсынов 

атындағы орта мектеп 

 



Тұрарбекқызы М.Бержанова 

«Биология және 

балық шаруашылық 

пәндері 

кафедрасының аға 

оқытушысы, магистр 

 

 

 

 

 

 

2 Әміржан Гауһар 

Әміржанқызы 

Әл-Фараби атындағы 

Binom school мектеп-

лицейi 

3 Серік Алтынай 

Ардаққызы 

Әл-Фараби атындағы 

Binom school мектеп-

лицейi 

4 Бисекенова Айдана 

Қазиқызы 

№19 Қ.Сәтпаев 

атындағы мектеп-

гимназиясы 

5 Ашықбаева Айғаным 

Тұрсынбайқызы 

№19 Қ.Сәтпвев 

атындағы мектеп-

гимназиясы 

6 Сайлауова 

Гүлжазира 

Берікболқызы 

№7 М.Әуезов атындағы 

орта мектп  

7 Бисембаева Жансая 

Серікқызы 

№2 Ж.Нәжімеденов 

атындағы орта мектеп 

8 Бахытова Тоғжан 

Бахытқызы 

№22 Ә.Молдағұлова 

атындағы орта мектеп  

 

6В01501-Математика пәнінің мұғалімі 

 

№ Тыңдаушының 

 аты-жөн 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Мирманова Айдана 

Есболатовна 

 

  ақылы 

 

Әл-Фараби атындағы 

Binom school мектеп-

лицейi 

 

 

2 Науан Аманжан 

Әлімжанұлы 

Қ.Сатпаев атындағы 

мектеп  

 

6В01404-Бейнелеу өнері және көркем еңбек 

 

№ Тыңдаушының 

 аты-жөн 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Жұмабаева Индира 

Айжарыққызы 

ақылы Құрманғазы ауданы, 

Ақкөл жалпы орта 

мектебі 

Д.Төлеуов  Бейнелеу 

өнері және дизайн 

кафедрасының аға 

оқытушысы,  

магистр 

 

6В01510-География-тарих пәндерінің мұғалімі  

 

№ Тыңдаушының 

 аты-жөн 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Саламатова Жазира 

Саламатқызы 

 ақылы Ы.Алтынсарин орта 

мектебі Балықшы 

(Құрсай)  

А.Жұмағазиев  

География, туризм 

және су ресурстары 

кафедрасының аға 

оқытушысы 



 

6В01601-Тарих пәні мұғалімі, тарихшы-зерттеуші, 

гуманитарлық пәндер оқытушысы 

№ Тыңдаушының 

 аты-жөн 

Оқу түрі Практиканың өткізілетін 

орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Ережепова Ақтоты 

Болатқызы 

ақылы №16 Ж.Қаражігітов 

атындағы мектеп - лицейі 

 

С.Молдашева   

 

 
2 Мизамов Бекарыс 

Шыңғысұлы 

№37 С.Зиманов атындағы 

орта мектеп  

3 Сапарова Бибинур 

Салаватовна 

Құрманғазы ауданы 

М.В.Ломоносов атындағы 

жалпы орта мектеп 

 

6В01101-Педагогика және психология 

 

№ Тыңдаушының 

 аты-жөн 

Оқу түрі Практиканың өткізілетін 

орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Кажтаева Альбина 

Касымовна 

ақылы Әл-Фараби атындағы Binom 

school мектеп-лицейі 

Г.Омарова 

 

6В01201- Педагог-тәрбиеші және мектепке дейінгі білім беру әдіскері 

 

№ Тыңдаушының 

 аты-жөн 

Оқу 

түрі 

Практиканың өткізілетін 

орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Губашева Лаура 

Галимовна 

ақылы №55 «Жадыра» бөбекжай- 

бақшасы. 

О.Абилова  

 

 6В01502-Физика пәнінің мұғалімі 

 

№ Тыңдаушының 

 аты-жөн 

Оқу 

түрі 

Практиканың өткізілетін орны Практика 

жетекшісі 

1 Гадильбеков 

Бакитжан 

Наурызбаевич 

ақылы №15 жалпы білім беретін Абай 

атындағы орта мектеп 

М.Рахметова  

магистр, аға 

оқытушы 

 

Негіздеме: кафедра меңгерушілерінің мәлімдемесі негізінде академиялық мәселелер                                                                   

жөніндегі проректор А.Чукуров, кадрларды қайта даярлау және біліктілікті арттыру 

кеңсе жетекшісі Г.Нұрсұлтанованың ұсынысы. 

 

 

 

 

 

Басқарма Төрағасы-Ректор                                                              С. Идрисов  

 


